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újonc Nõi Tõr Verseny
2017.02.25. - Esztergom

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 42 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

DINCA Andrea BUKAREST
KLÁRA Zita AVA
SZATMÁRI Anna AVA

20 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE
CSATÁDI Petra BHSE
DRIGÁN Dorottya BHSE

28 GYARMATI Dorka BHSE
1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

12 BALOGH Virág Luca FTC
2 FENYVESI Viktória FTC

23 KAJÁRI Lilian FTC
28 KOVÁCS Aletta FTC

6 KOVÁCS Réka FTC
MÜLLER Hanna FTC

4 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC
9 SZENTIVÁNYI Blanka FTC
3 ZSOLDOSI Emília FTC

SZABÓ Anna GEAC
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE

15 MAG Sára MTK
IVANCSÓ Zsófi Luca NYVSC TP
VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP

15 TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE
13 CSÍK Flóra TÖREKVÉS
21 DEMETER Diána TÖREKVÉS

6 GOÓG Anna TÖREKVÉS
5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

11 SZALAI Zorka TÖREKVÉS
SZEDER Anna TÖREKVÉS
BASCHÁN Dominika UTE
DEMETER Adél UTE

8 NÁZER Lili UTE
15 NEDEIJKOVIC Sara UTE
23 NOVÁK Júlia Róza UTE
23 JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG SE
28 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE

SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE
TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁCI REMÉNYSÉG SE
SOFRAN Teodora SZATMÁR
KASSOVIC Karla POZSONY
KEMÉNY Nikoletta SOMORJA
MÁRTON Lili SOMORJA
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újonc Nõi Tõr Verseny
2017.02.25. - Esztergom

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

40 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
40 vívó
8 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
40 továbbjutó|

2. forduló
40 vívó
8 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
40 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 40 vívó

Direkt tábla
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újonc Nõi Tõr Verseny
2017.02.25. - Esztergom

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:25    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

DEMETER Diána TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 8 20 1
WOLF Eszter CSOMORKÁNY  3  V  V  3 0.500 6 16 2
JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG SE  2  0  V  V 0.500 -4 12 4
SZATMÁRI Anna AVA  3  0  3  3 0.000 -11 9 5
KOVÁCS Aletta FTC  4  V  3  V 0.500 1 17 3

Csoport szám 2    13:25    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

DINCA Andrea BUKAREST  V  V  V  V 1.000 14 20 1
BITTSÁNSZKY Franciska BHSE  1  V  V  1 0.500 -1 12 3
KLÁRA Zita AVA  0  3  0  0 0.000 -17 3 5
KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE  1  0  V  0 0.250 -9 6 4
FENYVESI Viktória FTC  4  V  V  V 0.750 13 19 2

Csoport szám 3    13:25    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE  V  3  2  V 0.500 2 15 3
GYARMATI Dorka BHSE  0  0  0  4 0.000 -16 4 5
MAG Sára MTK  V  V  3  3 0.500 3 16 2
ZSOLDOSI Emília FTC  V  V  V  V 1.000 15 20 1
BASCHÁN Dominika UTE  3  V  V  0 0.500 -4 13 4

Csoport szám 4    13:25    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁCI REMÉNYSÉG SE  0  2  0  V 0.250 -10 7 4
NEDEIJKOVIC Sara UTE  V V1  1 V3 0.750 8 10 2
MÁRTON Lili SOMORJA  V  0  2  3 0.250 -2 10 3
SZABÓ Vanda Fruzsina FTC  V V2  V  V 1.000 14 17 1
DRIGÁN Dorottya BHSE  2  0 V4  0 0.250 -10 6 5

Csoport szám 5    13:25    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

IVANCSÓ Zsófi Luca NYVSC TP  0  4  2  2 0.000 -12 8 5
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 20 20 1
KAJÁRI Lilian FTC  V  0  3  2 0.250 -9 10 4
CSATÁDI Petra BHSE  V  0  V  V 0.750 3 15 2
TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE  V  0  V  2 0.500 -2 12 3

Csoport szám 6    13:25    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Anna GEAC  2  1  V  V 0.500 2 13 3
GOÓG Anna TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 11 20 1
BALOGH Virág Luca FTC  V  4  V  V 0.750 10 19 2
VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP  1  2  2  V 0.250 -9 10 4
KEMÉNY Nikoletta SOMORJA  0  1  1  4 0.000 -14 6 5
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Újonc Nõi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    13:25    Pást szám  9
GY/M ind. AT RG

SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE  0  0  2  3 0.000 -15 5 5
SOFRAN Teodora SZATMÁR  V V4  V  V 1.000 11 19 1
KOVÁCS Réka FTC  V  3  V  V 0.750 13 18 2
CSÍK Flóra TÖREKVÉS  V  4  1  V 0.500 3 15 3
DEMETER Adél UTE  V  1  0  0 0.250 -12 6 4

Csoport szám 8    13:25    Pást szám  14
GY/M ind. AT RG

MÜLLER Hanna FTC  1  V  2  1 0.250 -6 9 4
SZENTIVÁNYI Blanka FTC  V  V  V  V 1.000 10 20 1
KASSOVIC Karla POZSONY  0  1  0  2 0.000 -17 3 5
SZEDER Anna TÖREKVÉS  V  4  V  V 0.750 9 19 2
NÁZER Lili UTE  V  4  V  3 0.500 4 17 3

 
Document engarde-escrime.com  - 25/02/2017 18:12



újonc Nõi Tõr Verseny
2017.02.25. - Esztergom

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 40 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1.000 20 20 továbbjutó
2 ZSOLDOSI Emília FTC 1.000 15 20 továbbjutó
3 DINCA Andrea BUKAREST 1.000 14 20 továbbjutó
4 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC 1.000 14 17 továbbjutó
5 GOÓG Anna TÖREKVÉS 1.000 11 20 továbbjutó
6 SOFRAN Teodora SZATMÁR 1.000 11 19 továbbjutó
7 SZENTIVÁNYI Blanka FTC 1.000 10 20 továbbjutó
8 DEMETER Diána TÖREKVÉS 1.000 8 20 továbbjutó
9 FENYVESI Viktória FTC 0.750 13 19 továbbjutó

10 KOVÁCS Réka FTC 0.750 13 18 továbbjutó
11 BALOGH Virág Luca FTC 0.750 10 19 továbbjutó
12 SZEDER Anna TÖREKVÉS 0.750 9 19 továbbjutó
13 NEDEIJKOVIC Sara UTE 0.750 8 10 továbbjutó
14 CSATÁDI Petra BHSE 0.750 3 15 továbbjutó
15 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 0.500 6 16 továbbjutó
16 NÁZER Lili UTE 0.500 4 17 továbbjutó
17 MAG Sára MTK 0.500 3 16 továbbjutó
18 CSÍK Flóra TÖREKVÉS 0.500 3 15 továbbjutó
19 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 0.500 2 15 továbbjutó
20 SZABÓ Anna GEAC 0.500 2 13 továbbjutó
21 KOVÁCS Aletta FTC 0.500 1 17 továbbjutó
22 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE 0.500 -1 12 továbbjutó
23 TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE 0.500 -2 12 továbbjutó
24 BASCHÁN Dominika UTE 0.500 -4 13 továbbjutó
25 JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.500 -4 12 továbbjutó
26 MÁRTON Lili SOMORJA 0.250 -2 10 továbbjutó
27 MÜLLER Hanna FTC 0.250 -6 9 továbbjutó
28 KAJÁRI Lilian FTC 0.250 -9 10 továbbjutó
28 VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP 0.250 -9 10 továbbjutó
30 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.250 -9 6 továbbjutó
31 TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.250 -10 7 továbbjutó
32 DRIGÁN Dorottya BHSE 0.250 -10 6 továbbjutó
33 DEMETER Adél UTE 0.250 -12 6 továbbjutó
34 SZATMÁRI Anna AVA 0.000 -11 9 továbbjutó
35 IVANCSÓ Zsófi Luca NYVSC TP 0.000 -12 8 továbbjutó
36 KEMÉNY Nikoletta SOMORJA 0.000 -14 6 továbbjutó
37 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -15 5 továbbjutó
38 GYARMATI Dorka BHSE 0.000 -16 4 továbbjutó
39 KASSOVIC Karla POZSONY 0.000 -17 3 továbbjutó
39 KLÁRA Zita AVA 0.000 -17 3 továbbjutó
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újonc Nõi Tõr Verseny
2017.02.25. - Esztergom

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:50    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  V  V  3  V 0.750 7 18 3
MÜLLER Hanna FTC  1  1  0  3 0.000 -15 5 5
MAG Sára MTK  4  V  V  V 0.750 8 19 1
NÁZER Lili UTE  V  V  2  V 0.750 8 17 2
SZATMÁRI Anna AVA  1  V  3  1 0.250 -8 10 4

Csoport szám 2    14:50    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

DEMETER Adél UTE  V  1  V  1 0.500 -2 12 3
DRIGÁN Dorottya BHSE  2  0  0  2 0.000 -16 4 5
ZSOLDOSI Emília FTC  V  V  V  2 0.750 10 17 2
CSÍK Flóra TÖREKVÉS  2  V  1  1 0.250 -6 9 4
WOLF Eszter CSOMORKÁNY  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 3    14:50    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Aletta FTC  V  V  3  V 0.750 7 18 2
CSATÁDI Petra BHSE  3  V  1  3 0.250 -5 12 4
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE  3  2  1  V 0.250 -4 11 3
DINCA Andrea BUKAREST  V  V  V  V 1.000 14 20 1
IVANCSÓ Zsófi Luca NYVSC TP  0  V  0  1 0.250 -12 6 5

Csoport szám 4    14:50    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Anna GEAC  V  V  2  1 0.500 2 13 3
TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁCI REMÉNYSÉG S  0  0  2  0 0.000 -18 2 5
KEMÉNY Nikoletta SOMORJA  1  V  3  1 0.250 -5 10 4
NEDEIJKOVIC Sara UTE  V  V  V  0 0.750 5 15 2
SZABÓ Vanda Fruzsina FTC  V  V  V V3 1.000 16 18 1

Csoport szám 5    14:50    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

BALOGH Virág Luca FTC  1  V  V  V 0.750 9 16 2
GOÓG Anna TÖREKVÉS  V  V  V  4 0.750 12 19 1
KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG S  1  1  V  V 0.500 -3 12 3
BITTSÁNSZKY Franciska BHSE  1  0  3  V 0.250 -8 9 4
KLÁRA Zita AVA  0  V  2  2 0.250 -10 9 5

Csoport szám 6    14:50    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

KAJÁRI Lilian FTC  1  4  0  3 0.000 -12 8 5
KOVÁCS Réka FTC  V  V  3  V 0.750 12 18 2
TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE  V  0  0  V 0.500 -7 10 3
SOFRAN Teodora SZATMÁR  V V4  V  V 1.000 16 19 1
SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG S  V  1  3  0 0.250 -9 9 4
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Újonc Nõi Tõr Verseny

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    14:50    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

GYARMATI Dorka BHSE  2  2  1  2 0.000 -13 7 5
BASCHÁN Dominika UTE  V  V  2  1 0.500 1 13 3
VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP  V  0  0  1 0.250 -11 6 4
SZEDER Anna TÖREKVÉS  V  V  V  1 0.750 8 16 2
SZENTIVÁNYI Blanka FTC  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Csoport szám 8    14:50    Pást szám  9
GY/M ind. AT RG

DEMETER Diána TÖREKVÉS  V  V  V  2 0.750 9 17 2
JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG S  1  3  4  0 0.000 -12 8 5
MÁRTON Lili SOMORJA  1  V  V  0 0.500 -3 11 3
KASSOVIC Karla POZSONY  1  V  1  0 0.250 -12 7 4
FENYVESI Viktória FTC  V  V  V  V 1.000 18 20 1
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újonc Nõi Tõr Verseny
2017.02.25. - Esztergom

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 40 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 FENYVESI Viktória FTC 1.000 18 20 továbbjutó
2 SOFRAN Teodora SZATMÁR 1.000 16 19 továbbjutó
3 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC 1.000 16 18 továbbjutó
4 SZENTIVÁNYI Blanka FTC 1.000 15 20 továbbjutó
5 DINCA Andrea BUKAREST 1.000 14 20 továbbjutó
5 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 1.000 14 20 továbbjutó
7 GOÓG Anna TÖREKVÉS 0.750 12 19 továbbjutó
8 KOVÁCS Réka FTC 0.750 12 18 továbbjutó
9 ZSOLDOSI Emília FTC 0.750 10 17 továbbjutó

10 DEMETER Diána TÖREKVÉS 0.750 9 17 továbbjutó
11 BALOGH Virág Luca FTC 0.750 9 16 továbbjutó
12 MAG Sára MTK 0.750 8 19 továbbjutó
13 NÁZER Lili UTE 0.750 8 17 továbbjutó
14 SZEDER Anna TÖREKVÉS 0.750 8 16 továbbjutó
15 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 0.750 7 18 továbbjutó
15 KOVÁCS Aletta FTC 0.750 7 18 továbbjutó
17 NEDEIJKOVIC Sara UTE 0.750 5 15 továbbjutó
18 SZABÓ Anna GEAC 0.500 2 13 továbbjutó
19 BASCHÁN Dominika UTE 0.500 1 13 továbbjutó
20 DEMETER Adél UTE 0.500 -2 12 továbbjutó
21 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG 0.500 -3 12 továbbjutó
22 MÁRTON Lili SOMORJA 0.500 -3 11 továbbjutó
23 TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE 0.500 -7 10 továbbjutó
24 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 0.250 -4 11 továbbjutó
25 CSATÁDI Petra BHSE 0.250 -5 12 továbbjutó
26 KEMÉNY Nikoletta SOMORJA 0.250 -5 10 továbbjutó
27 CSÍK Flóra TÖREKVÉS 0.250 -6 9 továbbjutó
28 SZATMÁRI Anna AVA 0.250 -8 10 továbbjutó
29 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE 0.250 -8 9 továbbjutó
30 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG 0.250 -9 9 továbbjutó
31 KLÁRA Zita AVA 0.250 -10 9 továbbjutó
32 VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP 0.250 -11 6 továbbjutó
33 KASSOVIC Karla POZSONY 0.250 -12 7 továbbjutó
34 IVANCSÓ Zsófi Luca NYVSC TP 0.250 -12 6 továbbjutó
35 JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG 0.000 -12 8 továbbjutó
35 KAJÁRI Lilian FTC 0.000 -12 8 továbbjutó
37 GYARMATI Dorka BHSE 0.000 -13 7 továbbjutó
38 MÜLLER Hanna FTC 0.000 -15 5 továbbjutó
39 DRIGÁN Dorottya BHSE 0.000 -16 4 továbbjutó
40 TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁCI REMÉNYSÉG 0.000 -18 2 továbbjutó
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Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 40 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC 1.000 30 35 továbbjutó
2 DINCA Andrea BUKAREST 1.000 28 40 továbbjutó
3 SOFRAN Teodora SZATMÁR 1.000 27 38 továbbjutó
4 SZENTIVÁNYI Blanka FTC 1.000 25 40 továbbjutó
5 FENYVESI Viktória FTC 0.875 31 39 továbbjutó
6 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 0.875 27 38 továbbjutó
7 ZSOLDOSI Emília FTC 0.875 25 37 továbbjutó
8 GOÓG Anna TÖREKVÉS 0.875 23 39 továbbjutó
9 DEMETER Diána TÖREKVÉS 0.875 17 37 továbbjutó

10 KOVÁCS Réka FTC 0.750 25 36 továbbjutó
11 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 0.750 20 36 továbbjutó
12 BALOGH Virág Luca FTC 0.750 19 35 továbbjutó
13 SZEDER Anna TÖREKVÉS 0.750 17 35 továbbjutó
14 NEDEIJKOVIC Sara UTE 0.750 13 25 továbbjutó
15 NÁZER Lili UTE 0.625 12 34 továbbjutó
16 MAG Sára MTK 0.625 11 35 továbbjutó
17 KOVÁCS Aletta FTC 0.625 8 35 továbbjutó
18 SZABÓ Anna GEAC 0.500 4 26 továbbjutó
19 CSATÁDI Petra BHSE 0.500 -2 27 továbbjutó
20 BASCHÁN Dominika UTE 0.500 -3 26 továbbjutó
21 TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE 0.500 -9 22 továbbjutó
22 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 0.375 -2 26 továbbjutó
23 CSÍK Flóra TÖREKVÉS 0.375 -3 24 továbbjutó
24 MÁRTON Lili SOMORJA 0.375 -5 21 továbbjutó
25 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE 0.375 -9 21 továbbjutó
26 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.375 -12 18 továbbjutó
27 DEMETER Adél UTE 0.375 -14 18 továbbjutó
28 JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.250 -16 20 továbbjutó
29 VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP 0.250 -20 16 továbbjutó
30 SZATMÁRI Anna AVA 0.125 -19 19 továbbjutó
31 KEMÉNY Nikoletta SOMORJA 0.125 -19 16 továbbjutó
32 KAJÁRI Lilian FTC 0.125 -21 18 továbbjutó
33 MÜLLER Hanna FTC 0.125 -21 14 továbbjutó
34 IVANCSÓ Zsófi Luca NYVSC TP 0.125 -24 14 továbbjutó
34 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.125 -24 14 továbbjutó
36 DRIGÁN Dorottya BHSE 0.125 -26 10 továbbjutó
37 KLÁRA Zita AVA 0.125 -27 12 továbbjutó
38 TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.125 -28 9 továbbjutó
39 KASSOVIC Karla POZSONY 0.125 -29 10 továbbjutó
40 GYARMATI Dorka BHSE 0.000 -29 11 továbbjutó
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oldal 1/2

1 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC

Tábla 64

64 ---------

33 MÜLLER Hanna FTC

32 KAJÁRI Lilian FTC    15/13

17 KOVÁCS Aletta FTC

48 ---------

49 ---------

16 MAG Sára MTK

9 DEMETER Diána TÖREKVÉS

56 ---------

41 ---------

24 MÁRTON Lili SOMORJA

25 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE

40 GYARMATI Dorka BHSE    15/6

57 ---------

8 GOÓG Anna TÖREKVÉS

5 FENYVESI Viktória FTC

60 ---------

37 KLÁRA Zita AVA

28 JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG S    15/5

21 TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE

44 ---------

53 ---------

12 BALOGH Virág Luca FTC

13 SZEDER Anna TÖREKVÉS

52 ---------

45 ---------

20 BASCHÁN Dominika UTE

29 VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP

36 DRIGÁN Dorottya BHSE    15/5

61 ---------

4 SZENTIVÁNYI Blanka FTC

SZABÓ Vanda Fruzsina

Tábla 32

KAJÁRI Lilian
   11/5

KOVÁCS Aletta

MAG Sára
   15/0

DEMETER Diána

MÁRTON Lili
   15/3

BITTSÁNSZKY Franciska

GOÓG Anna
   15/8

FENYVESI Viktória

JUHÁSZ Noémi
   15/5

TREXLER Amina

BALOGH Virág Luca
   15/13

SZEDER Anna

BASCHÁN Dominika
   15/6

DRIGÁN Dorottya

SZENTIVÁNYI Blanka
   15/9

SZABÓ Vanda Fruzsina

KOVÁCS Aletta

DEMETER Diána

GOÓG Anna

FENYVESI Viktória

BALOGH Virág Luca

SZEDER Anna

SZENTIVÁNYI Blanka
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3 SOFRAN Teodora SZATMÁR

Tábla 64

62 ---------

35 IVANCSÓ Zsófi Luca NYVSC TP

30 SZATMÁRI Anna AVA    15/3

19 CSATÁDI Petra BHSE

46 ---------

51 ---------

14 NEDEIJKOVIC Sara UTE

11 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

54 ---------

43 ---------

22 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE

27 DEMETER Adél UTE

38 TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁCI REMÉNYSÉG S    15/0

59 ---------

6 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

7 ZSOLDOSI Emília FTC

58 ---------

39 KASSOVIC Karla POZSONY

26 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG S    15/13

23 CSÍK Flóra TÖREKVÉS

42 ---------

55 ---------

10 KOVÁCS Réka FTC

15 NÁZER Lili UTE

50 ---------

47 ---------

18 SZABÓ Anna GEAC

31 KEMÉNY Nikoletta SOMORJA

34 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG S    15/7

63 ---------

2 DINCA Andrea BUKAREST

SOFRAN Teodora

Tábla 32

SZATMÁRI Anna
   15/3

CSATÁDI Petra

NEDEIJKOVIC Sara
   15/14

WOLF Eszter

TÓTH Kata Róza
   15/5

DEMETER Adél

KALOCSAI Luca
   15/2

ZSOLDOSI Emília

KOVÁCS Blanka
   15/4

CSÍK Flóra

KOVÁCS Réka
   15/4

NÁZER Lili

SZABÓ Anna
   15/5

KEMÉNY Nikoletta

DINCA Andrea
   15/5

SOFRAN Teodora

NEDEIJKOVIC Sara

WOLF Eszter

KALOCSAI Luca

ZSOLDOSI Emília

KOVÁCS Réka

NÁZER Lili

DINCA Andrea
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1 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC

Tábla 16

16 KOVÁCS Aletta FTC    15/5

9 DEMETER Diána TÖREKVÉS

8 GOÓG Anna TÖREKVÉS    15/8

5 FENYVESI Viktória FTC

12 BALOGH Virág Luca FTC    15/8

13 SZEDER Anna TÖREKVÉS

4 SZENTIVÁNYI Blanka FTC    15/7

3 SOFRAN Teodora SZATMÁR

14 NEDEIJKOVIC Sara UTE    15/6

11 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

6 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS    15/13

7 ZSOLDOSI Emília FTC

10 KOVÁCS Réka FTC    15/11

15 NÁZER Lili UTE

2 DINCA Andrea BUKAREST    15/10

SZABÓ Vanda Fruzsina

Tábla 8

GOÓG Anna
   15/4

FENYVESI Viktória

SZENTIVÁNYI Blanka
   15/2

SOFRAN Teodora

KALOCSAI Luca
   15/2

ZSOLDOSI Emília

DINCA Andrea
   15/9

GOÓG Anna

Elõdöntõ

FENYVESI Viktória

   15/9

SOFRAN Teodora

ZSOLDOSI Emília

   15/10

GOÓG Anna

SOFRAN Teodora
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1 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC

Tábla 8

8 GOÓG Anna TÖREKVÉS    15/4

5 FENYVESI Viktória FTC

4 SZENTIVÁNYI Blanka FTC    15/2

3 SOFRAN Teodora SZATMÁR

6 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS    15/2

7 ZSOLDOSI Emília FTC

2 DINCA Andrea BUKAREST    15/9

GOÓG Anna

Elõdöntõ

FENYVESI Viktória
   15/9

SOFRAN Teodora

ZSOLDOSI Emília
   15/10

GOÓG Anna

Döntõ

SOFRAN Teodora

   15/14
SOFRAN Teodora
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SOFRAN Teodora SZATMÁR
2 GOÓG Anna TÖREKVÉS
3 FENYVESI Viktória FTC
3 ZSOLDOSI Emília FTC
5 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC
6 DINCA Andrea BUKAREST
7 SZENTIVÁNYI Blanka FTC
8 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS
9 DEMETER Diána TÖREKVÉS

10 KOVÁCS Réka FTC
11 WOLF Eszter CSOMORKÁNY
12 BALOGH Virág Luca FTC
13 SZEDER Anna TÖREKVÉS
14 NEDEIJKOVIC Sara UTE
15 NÁZER Lili UTE
16 KOVÁCS Aletta FTC
17 MAG Sára MTK
18 SZABÓ Anna GEAC
19 CSATÁDI Petra BHSE
20 BASCHÁN Dominika UTE
21 TREXLER Amina SZENT GYÖRGY VE
22 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE
23 CSÍK Flóra TÖREKVÉS
24 MÁRTON Lili SOMORJA
25 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE
26 KOVÁCS Blanka VÁCI REMÉNYSÉG SE
27 DEMETER Adél UTE
28 JUHÁSZ Noémi VÁCI REMÉNYSÉG SE
29 SZATMÁRI Anna AVA
30 KEMÉNY Nikoletta SOMORJA
31 KAJÁRI Lilian FTC
32 DRIGÁN Dorottya BHSE
33 VÁSÁRHELYI Éva NYVSC TP
34 MÜLLER Hanna FTC
35 IVANCSÓ Zsófi Luca NYVSC TP
35 SIPOS Réka Zoé VÁCI REMÉNYSÉG SE
37 KLÁRA Zita AVA
38 TERRAY-HORVÁTH Csenge VÁCI REMÉNYSÉG SE
39 KASSOVIC Karla POZSONY
40 GYARMATI Dorka BHSE
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